

Årsredovisning

för

Ola Svantesson Golv AB

559191-0335

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ola Svantesson Golv AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Degerhamn den 17 april 2025



Ola Svantesson

Årsredovisning
för
Ola Svantesson Golv AB

559191-0335

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Ola Svantesson Golv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av byggtjänster, entreprenader inom golvläggning samt handel med massiva trägolv.

Företaget har sitt säte i Degerhamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 755	1 668	3 128	3 244
Resultat efter finansiella poster	121	69	202	259
Soliditet (%)	61	54	44	30

Nettoomsättningen har ökat då bolaget har tagit fler uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	337 167	45 092	432 259
Disposition enligt beslut av årets stämma:				
Balanseras i ny räkning		45 092	-45 092	0
Årets resultat			90 687	90 687
Belopp vid årets utgång	50 000	382 259	90 687	522 946

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	382 259
årets vinst	90 687
	472 946
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	372 946
	472 946

Utdelningen framstår som försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 755 436	1 668 334
Övriga rörelseintäkter		21 094	74 875
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 776 530	1 743 209
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 472 836	-834 489
Övriga externa kostnader		-506 236	-487 605
Personalkostnader	2	-651 483	-321 434
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 499	-8 000
Summa rörelsekostnader		-2 640 054	-1 651 528
Rörelseresultat		136 476	91 681
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		592	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 419	-22 947
Summa finansiella poster		-15 827	-22 947
Resultat efter finansiella poster		120 649	68 734
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-7 333
Summa bokslutsdispositioner		0	-7 333
Resultat före skatt		120 649	61 401
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 962	-16 309
Årets resultat		90 687	45 092

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

35 334

15 333

Summa materiella anläggningstillgångar

35 334

15 333

Summa anläggningstillgångar

35 334

15 333

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

349 200

582 000

Summa varulager

349 200

582 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

97 568

127 562

Övriga fordringar

60 398

10 294

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

251 500

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

57 679

77 550

Summa kortfristiga fordringar

467 145

215 406

Kassa och bank

Kassa och bank

15 583

0

Summa kassa och bank

15 583

0

Summa omsättningstillgångar

831 928

797 406

SUMMA TILLGÅNGAR

867 262

812 739

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

382 259

337 166

Årets resultat

90 687

45 092

Summa fritt eget kapital

472 946

382 258

Summa eget kapital

522 946

432 258

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

7 333

7 333

Summa obeskattade reserver

7 333

7 333

Långfristiga skulder

4, 5

Checkräkningskredit

6

0

59 758

Övriga skulder till kreditinstitut

0

121 525

Summa långfristiga skulder

0

181 283

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

60 525

0

Leverantörsskulder

174 510

97 451

Övriga skulder

86 948

79 413

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 001

Summa kortfristiga skulder

336 983

191 865

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

867 262

812 739

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 001	40 001
Inköp	29 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 501	40 001
Ingående avskrivningar	-24 668	-16 668
Årets avskrivningar	-9 499	-8 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 167	-24 668
Utgående redovisat värde	35 334	15 333

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas fem år efter balansdagen	0	121 525
	0	121 525

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

2025042501906

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	59 759

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Mattias Sjöqvist, Ekonomihuset på Öland AB

Degerhamn 2025-04-17



Ola Svantesson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

